
 

 

_____________________________________________________________________________________ 

MOTOR JIKOV GREEN a.s., Kněžskodvorská 2277/26, 370 04 České Budějovice 

tel.: 566 501 902, www.mjgreen.cz, email: objednavky@mjgreen.cz 
 

 

NOVINKY 2020 

_________________________________ 
 

Vážení obchodní přátelé, 

 

velice nás mrzí, že jsme kvůli situaci s koronavirem nemohli letos novinky představit 

osobně na dealerském dni, a proto Vás prosíme o pečlivé 

prostudování prezentace, která je ke stažení zde: 

https://uloz.to/file/HeecKUKeGNjJ/prezentace-pptx. 

 

V prezentaci naleznete více informací o nových produktech než v katalozích. 

Zároveň počítáme s tím, že vám novinky představí naši obchodní zástupci na 

pravidelných schůzkách. 

 

Nové katalogy na rok 2020, které začneme v nejbližších dnech rozesílat, si již nyní 

si můžete a stáhnout v pdf verzi na stránkách mjgdily.cz (heslo: motor). 

___________________________________________________________________ 

 

Děkujeme vám za spolupráci a přejeme mnoho úspěchů i přes tuto  

nepříznivou situaci. 

__________________________________________________________________________ 

 

Vaše objednávky jako vždy zasílejte na emailové adresy objednavky@mjgreen.cz či 

objednavkyvm@mjgreen.cz, popřípadě objednávejte skrze našeho obchodního zástupce 

pana Ing. Pavla Fučíka (pavel.fucik@mjgreen.cz, +420734 576 078) anebo telefonicky na 

čísle +420 566 501 902. Děkujeme. 

__________________________________________________________________________ 

 

http://www.mjgreen.cz/
https://uloz.to/file/HeecKUKeGNjJ/prezentace-pptx
http://mjgdily.cz/katalogy/
mailto:objednavky@mjgreen.cz
mailto:objednavkyvm@mjgreen.cz
mailto:pavel.fucik@mjgreen.cz

